АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« А »  C i 2022 г. г. Енисейск

О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики
городского округа город Енисейск

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
руководствуясь статьями 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики
городского округа город Енисейск в составе согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
города Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет-
портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города В.В. Никольский

Тихонова Юлия Алексеевна
8(39195)2-22-44

http://www.eniseysk.com

Приложение
к постановлению администрации г. Енисейска

от « &  » №  2022 г. № У? -п

Состав оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики
городского округа город Енисейск

Никольский Валерий
Викторович

-  глава города Енисейска, руководитель
оперативного штаба

Степанова Наталья
Владимировна

-  заместитель главы города по стратегическому
планированию, экономическому развитию и
финансам, заместитель руководителя
оперативного штаба

Ковальская Наталья
Викторовна

-  ведущий специалист отдела экономического
развития, предпринимательской деятельности
и торговли, ответственный секретарь
оперативного штаба

Степанова Ольга
Владимировна

-  заместитель главы города по вопросам
жизнеобеспечения

Тихонова Ольга
Юрьевна

-  заместитель главы города по социальным и
общим вопросам

Лобанова Наталья
Викторовна

-  председатель Енисейского городского Совета
депутатов

Помалейко Надежда
Г еннадьевна

-  начальник отдела экономического развития,
предпринимательской деятельности и
торговли

Золотоверх Марина
Юрьевна

-  начальник отдела правовой работы и
муниципального контроля

Смирнов Юрий
Васильевич

-  руководитель Финансового управления
г. Енисейска

Дементьев Сергей
Николаевич

-  начальник межмуниципального отдела МО
МВД России "Енисейский" (по согласованию)

Беликов Александр
Сергеевич

Довбиш Наталья
Ивановна

Козулина Светлана
Викторовна

Рукавишникова Анна
Валерьевна

Авдеева Тамара
Александровна

Иушина Людмила
Дмитриевна

Почекутова Наталья
Петровна

Никитина Светлана
Степановна

Хапугина Жанна
Валерьевна

-  Енисейский межрайонный прокурор (по
согласованию)

-  директор филиала ЦТ А № 325 г. Енисейск (АО
"Губернские аптеки")

-  начальник МКУ "Управление городского
хозяйства города Енисейска"

-  и.о. руководителя МКУ "Управление
муниципальным имуществом г. Енисейска"

-  руководитель МКУ "Управление образования
города Енисейска"

-  директор МБУ "Енисейский городской
информационный центр"

-  главный редактор КГАУ "Редакция газеты
"Енисейская правда"

-  начальник территориального отделения КГКУ
"Управление социальной защиты населения" по
г. Енисейску и Енисейскому району

-  руководитель КГКУ "Центр занятости
населения города Енисейска"